Reklame yang Terbit Di Bulan September 2017

Tanggal Tanggal . Ll Jml Ukuran Jml Ukuran Jml Ukuran Tempat
No. > > No Izin Nama Pemilik| Nama Usaha Alamat Usaha Alamat Pemilik Waktu Bunyi Reklame Ket Pemasangan
Izin Akhir Reklame | Reklame | Reklame | Reklame | Reklame | Reklame
Pemasangan Reklame
503- KOMANG . Bd. Kelampuak, Ds.
1 | 04/09/2017 04/09/2018 14/225/REK/DPMP BAYU C%?_’C‘Egﬁg,\l . JI.A.YaniSingaraja  Tamblang, Kec. 01 Tahun ngfé’g‘ﬁw 1 21'7)(51)‘”112 Beﬁggﬁ; o Il A. Yani Singaraja
PTSP/2017 | SWASTIKA Kubutambahan 4
503- PT." FEDERAL ) JI. P. Menjangan, .
2 04/09/2017 | 04/09/2018 | 14/226/REK/DPMP 'S’E‘JYK?\':(":'S\‘A INTERNATIONAL ‘;li.nA.aT:ZI No.99D-E ol Banyuning, Kec. 01 Tahun  FIF GROUP 1 4:10'rgkm Neon Box JE"QHY;';.;\'O' 99 -
PTSP/2017 FINANCE " garaj Buleleng garaj
503- Bd. Babakan, Gg.
3 04/09/2017 04/09/2018 14/227/IREK/DPMP CEPE " APPLE MART " |JI. A. Yani 85 Singaraja Syangkara, Ds. 01Tahun |APPLE MART 1 1x1,2m Papan JI. A. Yani 85
SUARDANA Sambangan, Kec. X 2 mk Bercahaya Singaraja
PTSP/2017
Sukasada
" JI. Wijaya Kusuma -
503- PT. ISO PLUS, MIE Pasar Seririt, Pasar
4 |05/09/2017  04/09/2018 |14/228/REK/DPMP iE;‘#LY asa ANUGERAH JS'i'nRZE’::emaron Sgﬁ Vu';ls?ingS" 01 Tahun |SEDAAP DAN 12 szxrikm 2 3 i:{(‘ X Papan |Banyuasri, Pasar
PTSP/2017 AGUNG ALAM| » | >'N9ara) Bule)?enq » Rec. GIV LIQUID Buleleng
503- PT." FEDERAL ) Ji. P. Ménjangan, .
5 |05/09/2017 | 04/09/2018 | 14/229/REK/DPMP 'S'E‘JYKi'\\(":SNA INTERNATIONAL Js'i'nAJ;g' No.99D-E 0| Banyuning, Kec. 01 Tahun  FIF GROUP 1 4)fl°'rgkm Neon Box é'érsir‘i‘td"ma“ No.13
PTSP/2017 FINANCE " garay Buleleng
503- Alfamart Sangsit (JI.
6 05/09/2017 13/09/2018 14/230/REK/DPMP MADE PT."BCATbk » 2 DR SutomoNo.3 9L DR. SutomoNo. 3 g7 1o aTi- BCA 1 06x08 Neon Box | Raya Sangsit
SUDIARTA Singaraja Singaraja m x 2 mk ) :
PTSP/2017 Singaraja)
503-
7 05/09/2017 03/09/2018 14/231/REK/DPMP MAPE PT."BCA Tbk." 2 DR-SutomoNo.3  JIl. DR. SutomoNo. 3 ) o0 ATM BCA 1 06x08 Neon Box |- Raya Anturan
SUDIARTA Singaraja Singaraja m x 2 mk (SPBU Anturan)
PTSP/2017
. PROMO
503- " . Br. Dinas Kawan, Ds. . .
8 06/09/2017 11/10/2017 14/232/REK/DPMP KADEK BALI NIRVANA 1JI. A. Yani No. 1 Petandakan, Kec. Olbulan -APTOP 10 05x05 Baner  Jalur Singaraja-
PTSP/2017 SUMARTA COMPUTER Singaraja Buleleng NIRVANA m x 1 mk Karangasem
COMPUTER
. PROMO
503- " . Br. Dinas Kawan, Ds. .
9 06/09/2017 11/09/2018 14/233/REK/DPMP NAPEK BALI NIRVANA JI. A. Yani No. 1 Petandakan, Kec. 01Tahun “APTOP 1 L5x mx Banner J: A YaniNo.1
PTSP/2017 SUMARTA COMPUTER Singaraja Buleleng NIRVANA 1 mk Singaraja
COMPUTER
503- KETUT . . . BURSA TIKET .
10 |07/09/2017 07/09/2018 14/234/REK/DPMP SUCININGSI E/T\Ll KQEAT'\L'JGR . %li-nA.aI:: No. 17 Js'i'nA'a:(:;' No. 17 01 Tahun |PESAWAT 1 szn”k” B;ggﬁ; . ‘éli.nA‘a :(;2' No. 17
PTSP/2017 H garaj garay MURAH Y gara)
503- KETUT PT. KARANG JI. A. Yani No. 17 JI. A. Yani No. 17 3x4mx Papan JI. A. Yani No. 17
11 07/09/2017 07/09/2018 14/235/REK/DPMP SUCININGSI |\’ - A Yani jo. - A YaniNo. 01Tahun K.B.ATUR 1 P - A Yani jo.
BALI ASLITUR |Singaraja Singaraja 1 mk Bercahaya Singaraja
PTSP/2017  H
503- PT." ARTA . . HARDYS MALL .
12 |11/09/2017 11/09/2018 14/236/REK/DPMP EQEETASIH SEDANA JS'i'nS:gf“ No. 120 JS'i‘nS‘;'rgF:‘“ NO.120 ' 41 Tahun  SURAPATI 1 4 )ii:l‘: X 1 3 i‘m‘ X Papan Eﬁbﬁéﬁfﬂfs'
PTSP/2017 RETAILINDO " garaj garay SINGARAJA
JI. Raya Canggu, . .
503- " . X SEMUA Di toko-toko di Kab.
13 |11/09/2017 11/09/2018 14/237/REK/DPMP L“QQDS'; %\4 " BALIKITA f('ggaﬂgdrz‘_”g;\:ﬁnl k'gf";ﬁggﬁ[(gﬁ’iec 01 Tahun |PRODUK 5 2 );H‘: X Papan |Buleleng (Data
PTSP/2017 9 ' » fRec. SAMPOERNA Terlampir)
Kuta Utara
JI. Raya Canggu, . .
503- " X 4 SEMUA Di toko- toko di
14 |11/09/2017 10/09/2018 14/238/REK/DPMP L’;g’;t’si %\4 " BALIKITA f('ﬁtaggz‘_”g;:ﬁnl :Ll?ﬁbﬁgﬁr I'zzlf Kel. 61 Tahun  PRODUK 27 |2 é?nr;: X Papan  |Kab. Buleleng (Data
PTSP/2017 9 »fec. SAMPOERNA Terlampir)

Kuta Utara




15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

11/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

13/09/2017

13/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

18/09/2017

10/09/2018

10/09/2018

11/12/2017

31/08/2018

31/08/2018

13/09/2018

14/09/2018

14/09/2018

15/09/2018

14/09/2018

14/09/2018

18/09/2018

503-
14/239/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/240/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/241/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/242/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/243/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/244/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/245/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/246/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/247/REK/DPMP
PTSP/2017

503-
14/248/REK/DPMP
PTSP/2017
503-
14/249/REK/DPMP
PTSP/2017
503-
14/250/REK/DPMP
PTSP/2017

| MADE
ARIASA

| MADE
ARIASA

NI KETUT
JUNI
SARIANINGS
IH

GEDE AGUS
HERYAWAN

GEDE AGUS
HERYAWAN

GEDE
PUSAKA

HARSADENA

PUTU
MUSTIKA

PUTU
MUSTIKA

| KADE
SUARDANA

NURYANING
SIH

NURYANING
SIH

I MADE
KARYA

CV." BALIKITA
KITA™

CV. " BALIKITA
KITA™

PT."
AMBARAWA
RAJA PROPERTI

PT." DJARUM "

PT." DJARUM "

CV "PUSAKA
BALI PERSADA"
(COFFEE BUBUK
BANYUATIS)

CV. " BALI JAYA
ADVERTISING "

CV. " BALI JAYA
ADVERTISING "

PT. "MNC BANK
INTERNASIONAL
KCP
SINGARAJA"

KSP "CITRA
ABADI JAYA"

KSP "CITRA
ABADI JAYA"

"ATRUE
BALINESE
EXPERINCE "

JI. Sahadewa No. 1
Kuta Utara- Badung

JI. Sahadewa No. 1
Kuta Utara- Badung

JI. Srikandi Gg. Durian
No. 114 Sambangan

JI. Raya Pemaron
Singaraja

JI. Raya Pemaron
Singaraja

JI. Raya Singaraja-
Seririt, Ds. Pemaron,
Kec. Buleleng

JI. Ki barak Paniji,
Perum. Panji Lestari
Blok F No. 1 Singaraja

JI. Ki barak Paniji,
Perum. Panji Lestari
Blok F No. 1 Singaraja

JI. Surapati No. 12,
Komplek Pertokoan
Singaraja Square Blok
ANo. 1

JI. Laksamana, Ds.
Baktiseraga, Kec.
Buleleng

JI. Laksamana, Ds.
Baktiseraga, Kec.
Buleleng

JI. Diponegoro 150 B -
12 Denpasar

JI. Raya Canggu,
Lingk. Anyar kaja,
Kel. Kerobokan, Kec.
Kuta Utara

JI. Raya Canggu,
Lingk. Anyar Kaja,
Kel. Kerobokan, Kec.
Kuta Utara

JI. Srikandi Gg.
Durian No. 114
Sambangan

JI. Alam Indah No. 5
Kerobokan, Ds.
Kerobokan, Kec.
Sawan

JI. Alam Indah No. 5
Kerobokan, Ds.
Kerobokan. Kec.
Sawan

JI. Raya Singaraja-
Seririt, Ds. Pemaron,
Kec. Buleleng

JI. Ki barak Paniji,
Perum. Paniji Lestari
Blok F No. 1
Singaraja

JI. Ki barak Paniji,
Perum. Paniji Lestari
Blok F No. 1
Singaraja

Br. Budeng, Ds.
Budeng, Kec.
Jembrana, Kab.
Jembrana

JI. Laksamana, Ds.
Baktiseraga, Kec.
Buleleng

JI. Laksamana, Ds.
Baktiseraga, Kec.
Buleleng

JI. Diponegoro 150 B -

12 Denpasar

01 Tahun

01 Tahun

03 Bulan

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

SEMUA
PRODUK
SAMPOERNA

SEMUA
PRODUK
SAMPOERNA

PERUMAHAN &
TANAH
KAVLING
SURYA GRAHA
ASRI
BUNGKULAN

DJARUM

DJARUM

BALI COFFEE
BANYUATIS

krisna 5 dan
krisna Wisata
Kuliner

TOYOTA AUTO
2000/
PETUNJUK
ARAH

MNC BANK

KREDIT CEPAT
(CITRA ABADI
JAYA)

KREDIT CEPAT
(CITRA ABADI
JAYA)

A TRUE
BALINESE
EXPERINCE

22

20

2x1mx
2 mk

2x1mx
2 mk

2x3,x1
mk

6x4mx
1 mk

6x4mx
1 mk

2x4mx
1 mk

1x15m
x 1 mk

1x2mx
1 mk

4x1mx
1 mk

1x2mx
2 mk

1x2mx
2 mk

2mx3m
x 1 mk

2x4mx
2 mk

3x4mx
2 mk

Papan

Papan

Banner

Papan

Papan

Papan

Neon Box

Papan

Neon Box

Papan

Papan

Papan

Di toko- toko di
Kab. Buleleng (Data
Terlampir)

Di toko- toko di
Kab. Buleleng (Data
Terlampir)

Pertigaaan
Jagaraga dan
Perempatan
Penarukan

JI. WR. Supratman
Singaraja

JI. Raya Raya
Sangsit (Sebelah
jembatan)

Data Terlampir

Depan Krisna Oleh-
oleh

Wanagiri, Lovina
dan A. Yani
Singaraja

JI. Surapati No. 12,
Komplek Pertokoan
Singaraja Square
Blok A No. 1, Kel.
Kampung Baru
Singaraja

JI. Laksamana, Ds.
Baktiseraga, Kec.
Buleleng

JI. Jendral
Sudirman No. 23 B
Seririt

Lovina Singaraja



27

28

29

30

31

32

33

34

18/09/2017

18/09/2017

19/09/2017

19/09/2017

20/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

16/09/2018

16/09/2018

13/12/2018

19/09/2018

21/09/2018

25/10/2017

22/09/2018

22/09/2018

503- | KADEK
14/251/REK/DPMP JULIANA
PTSP/2017  SANJAYA
503- | KADEK
14/252/REK/DPMP JULIANA
PTSP/2017  SANJAYA
503-
mmsyREWDPMpﬁﬁSARMAN
PTSP/2017
503-
14/254/REK/DPMP :A';’l'f/in
PTSP/2017
503-
]AQSEREWDPMPEiE&iTA
PTSP/2017
503-
14/256/REK/DPMP &LLJJTS%K A
PTSP/2017
503-
14/257/REK/DPMP &LLJJTS%K A
PTSP/2017
503-
14/258/REK/DPMP “PALLJJTS%K A
PTSP/2017

PT. ADIRA
DINAMIKA
MULTIFINANCE
PT. ADIRA
DINAMIKA
MULTIFINANCE

PT." MUKTI
CITRA JAYA™"

PT." MEDIA
PUTRA BANGSA

PERPUSTAKAA
N COBA BACA

CV. " BALI JAYA
ADVERTISING"

CV. " BALI JAYA
ADVERTISING"

CV. " BALI JAYA
ADVERTISING "

JI. Wiswondo Parman,
Kel. Seririt, Kec. Seririt

JI. Gajah Mada No. 112
Singaraja

JI. Polak Wonorejo No.
18, Kel. Peneleh, Kec.
Genteng

JI. Nangka Selatan No.
109

JI. Segara Wangi, Desa
Tukad Mungga
Singaraja

JI. Kibarak Paniji,
Perum. Panji Lestari
Blok F No. 1 Singaraja

JI. Kibarak Paniji,
Perum. Panji Lestari
Blok F No. 1 Singaraja

JI. Kibarak Paniji,
Perum. Panji Lestari
Blok F No. 1 Singaraja

JI. Wiswondo
Parman, Kel. Seririt,
Kec. Seririt

JI. Gajah Mada No.
112 Singaraja

JI. Polak Wonorejo
No. 18, Kel. Peneleh,
Kec. Genteng

JI. Nangka Selatan
No. 109

JI. Segara Wangi,
Desa Tukad Mungga
Singaraja

JI. Kibarak Paniji,
Perum. Panji Lestari
Blok F No. 1
Singaraja

JI. Kibarak Paniji,
Perum. Panji Lestari
Blok F No. 1
Singaraja

JI. Kibarak Paniji,
Perum. Paniji Lestari
Blok F No. 1
Singaraja

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 Tahun

01 bulan

01 Tahun

01 Tahun

ADIRA
FINANCE

ADIRA
FINANCE

SUNLIFE
FINANCIAL

HONDA CBR
250 R

LIBRARY COBA
BACA
PERPUSTAKAA
N

TOYOTA AUTO
2000

PURI PERDANA
PERMAI
(PERUMAHAN)

PURI PERDANA
PERMAI

3mx0,76
m x 1 mk

3mx1lm
X 1 mk

2x5mx
1 mk

5x10mx
1 mk

1,1mx

09mx2

3x5mx
1 mk

4x6mx
1 mk

3x5mx
2 mk

Papan
Bercahaya

Papan
Bercahaya

Papan
Bercahaya

Papan

Papan

Papan

Papan

Papan

JI. Wiswondo
Parman, Kel. Seririt,
Kec. Seririt

JI. Gajah Mada No.
112 Singaraja

JI. Letjen S Parman
Seririt

Di Toko 63 dan
Sangket Singa
Motor

Segara Wangi,
Desa Tukad
Mungga Singaraja

JI. Dewi Sartika
Singaraja

JI. Udayana
Singaraja

JI. A. Yani
Perempatan Dewi
Sartika Singaraja



